
halk:  Minang-Kabau  (Endonezya)
8 milyon kişi

Bir masala göre Minang-Kabau halkı ‘Diraja’ adından bir adamın soyundan gelmişler; o da
Büyük İskender’in (Aleksander Veliki) üçüncü oğlu imiş. Bir arkadaşı ile birlikte gemiye 
binip güneydeki denizi geçmiş ve böylece Sumatra adasına kadar gelmiş ve oraya 
yerleşmiş. Birkaç sene sonra Java adasından gelen bir kral Sumatra’yı ele geçirmeye 
çalışmış. Ama çok bilgili bir adam olan Diraja’nın arkadaşı boşuna savaş olmasın diye, bir
yol bulmuş: iki karamanda dövüşsün diye teklif etmiş. Eger Java kralının hayvanı 
kazanırsa, Minang-Kabau halkı ona boyun eğeceklerdi; öbür hayvan yenerse, Java kralı 
Sumatra adasını terk edip bir daha oradaki halkı rahatsız etmeyecekti. Bunun üzerine 
Java kralı kocaman bir karamanda arenaya getirtmiş. Diraja’nın arkadaşı gene, küçücük 
bir dana getirmiş, ama o bir haftadan beri bir şey yememişti. İki hayvanın kafasına ikişer 
keskin kılıç bağlamışlar. Hayvanları salınca küçük dana doğrudan o kocaman 
karamandaya koşmuş, onu anası sanmış. Ondan süt içmeye çalışmış ve bunu denerken o 
kocaman öküzü paramparça yapıp yere yıkmış, ve böylece onu öldürmüş. Onu seyreden 
kişiler “Minang Kabau” diye bağırmışlar, o da “Yenen Öküz” demektir. Minang-Kabau 
halkının adı işte oradan alınmıştır.

Minang-Kabau halkı Sumatra adasının batı tarafında yaşıyor; baş kasabası da Padang’dır. 
Sumatra’nın batı sancağında yaklaşık dört milyon kişi yaşıyor, onların 95% de Minang-
Kabau halkındandır. Onun dışında Endonezya’nın öbür adalarında, özellikle büyük 
kasabalarda yaşayan 4 milyon Minang-Kabau daha var.

Minang-Kabau halkının bir özelliği var: miras ve ailenin adı erkeklere değil kızlarla devam
ediliyor. Ailelerde ne kadının, ne de erkeğin sözü geçiyor, ama anası, ya da nenesi 
herşeye karar veriyor. Kimi yerde ‘Mamak’ denilen anasının kardeşi ya da ağabeyisinin 
sözü geçiyor. Evli kadın hanenin işlerina bakıyor, ama aynı zamanda tarlada işliyor. Erkek 
gene, kızkardeşinin kızanlarına bakıyor. Kimi defa erkek kendi evinde sadece misafir gibi 
yaşıyor. Ama bütün halkta, kültür ve din konularında, erkekler önemli yerleri alıyorlar. 
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Delikanlı erkeklere müslümanlık derslere veriyorlar, ama gene de kadınların razılığıyla.

Minang-Kabau halkı en fazla pirinç yetiştiren çiftçilerdir. Ama onun dışında birçok zanaat 
ve endustri branşlarında da başarılı oldular. Endonezya’da ticaret ve endüstri hemen 
hemen bütün olarak Çinlilerin elindedir. Bütün müslüman halklardan sadece Minang-
Kabau’lar onlarla yarışabilir.

Minang-Kabau halkı 99% sunni müslümandır. Bazıları daha da eski putperestlik ve 
büyücülük inançlarını devam ettiriyorlar. Eskiden Hinduizm bu adalarda en yaygın din idi.
Sonra müslüman misyonerler Sumatra’nın kuzey tarafından oraya gelip halkı 
müslümanlaştırdılar. Bulgaristan’da da olduğu gibi, halk yavaş yavaş Kuran’a daha yakın 
olan bir müslümanlığa alıştırılıyor.

Minang-Kabau halkının dili, devlet dili olan Bahasa Endonezya’ya çok yakındır, sadece 
yazılışı biraz farklıdır. Kimi uzmanlara göre, Endonezya dili Minang-Kabau dilinden 
türemiştir.

DUA KONULARI:

 Bütün Minang-Kabau halkının arasında sadece 400 Mesih imanlısı vardır. Dua edelim, 
Rab bu halktan daha fazla kişi imana çağırsın.

 Rabbe şükürler olsun, Yeni Ahit artık Minang-Kabau diline tercüme edilmiştir. Eski 
Ahit’in çevirilmesi için dua edelim.

 Dua edelim, Rab hem başka devletlerden, hem de Endonezya’nın içinden kendine işçi
hazırlasın, Minang-Kabau halkına müjdeyi getirmek için. Dua edelim bu kişilere o iş 
için bol bol anlayış ve sabır verilsin, ve zamanla Minang-Kabau halkının arasında 
topluluklar türesin.

2


